DENOMINADAS, A SER SUSCRIPTAS, INTEGRADAS Y PAGADERAS EN DÓLARES 

ESTADOUNIDENSES EN LA REPÚBLICA ARGENTINA (DÓLAR MEP), A TASA FIJA CON 

VENCIMIENTO A LOS 8 (OCHO) MESES CONTADOS DESDE LA FECHA DE EMISIÓN Y 

LIQUIDACIÓN 

POR UN VALOR NOMINAL OFRECIDO DE HASTA US$15.000.000 (DÓLARES ESTADOUNIDENSES QUINCE 

MILLONES) AMPLIABLE HASTA US$30.000.000 (DÓLARES ESTADOUNIDENSES TREINTA MILLONES) 

LAS OBLIGACIONES NEGOCIABLES SERÁN EMITIDAS EN EL MARCO DEL PROGRAMA GLOBAL 

DE OBLIGACIONES NEGOCIABLES SIMPLES (NO CONVERTIBLES EN ACCIONES) POR HASTA 

US$250.000.000 (DÓLARES ESTADOUNIDENSES DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES) (O SU 

EQUIVALENTE EN OTRAS MONEDAS) 

El presente aviso de resultados (el “Aviso de Resultados”) es un aviso complementario y debe leerse junto con la información incluida 

en el aviso de suscripción de fecha 29 de enero de 2026 (el “Aviso de Suscripción”), en el aviso complementario de fecha 2 de febrero

[...]

en Dólares Estadounidenses en la República Argentina (dólar mep), a una tasa de interés fija nominal anual con vencimiento a los 8 

(ocho) meses contados desde la Fecha de Emisión y Liquidación (las “Obligaciones Negociables Serie XIX” o las “Obligaciones 

Negociables”, indistintamente), que serán emitidas por un valor nominal de hasta US$15.000.000 (Dólares Estadounidenses quince 

millones) ampliable hasta US$30.000.000 (Dólares Estadounidenses treinta millones) (el “Monto Máximo de Emisión”). 

Las Obligaciones Negociables serán emitidas por Credicuotas Consumo S.A. continuadora de Credishopp S.A. (la “Emisora” o la 

“Sociedad” o la “Compañía” o “Credicuotas”, indistintamente) en el marco de su Programa de Obligaciones Negociables Simples 

(No Convertibles en Acciones) por hasta US$ 250.000.000 (Dólares Estadounidenses doscientos cincuenta millones) (o su equivalente 

en otras monedas) (el “Programa”), conforme el prospecto del Programa de fecha 12 de agosto de 2025 (el “Prospecto” y, junto con 

el Suplemento de Prospecto, el Aviso de Suscripción y el Aviso Complementario, los “Documentos de la Oferta”) publicados en el

[...]

GE#CNV DE FECHA 5 DE OCTUBRE DE 2022; PRÓRROGA DE LA VIGENCIA DEL PLAZO DEL PROGRAMA FUE 

RESUELTA POR DISPOSICIÓN DE LA GERENCIA DE EMISORAS DE LA CNV N°DI-2023-44-APN-GE#CNV DE FECHA 

22 DE SEPTIEMBRE DE 2023; Y SEGUNDO AUMENTO DEL MONTO MÁXIMO DEL PROGRAMA POR HASTA US$ 

250.000.000 (DÓLARES ESTADOUNIDENSES DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES) FUE RESUELTA POR 

DISPOSICIÓN DE LA GERENCIA DE EMISORAS DE LA CNV N°DI-2025-37-APN-GE#CNV DE FECHA 21 DE MARZO DE 

2025. 

Co-Organizadores  

Banco Industrial S.A.  Industrial Valores S.A. 

Agente de Liquidación y Compensación 

Integral y Agente de Negociación.